
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10 A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 12 13 1

25

╳

19
4
20

10
21

11
22

15
25

18 Auszeit

22:14

Ende
12:25 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 6 16 13

1412
6:15

0
9

3
10

4
12

5
14

7 8 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 7 6 16

1710 12
8:15 5:12

╳

8
1
9

3
14

5
15

6
17

7 Auszeit

3:7

Ende
12:52 A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 3 1 14

25

0
16

3
20

7
22

12
24

13
25

15 Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 12 3 13

25

╳

13
3
14

4
17

7
20

10
21

12
25

Auszeit

13:15

Ende
13:20 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
9 8 10 6 12 5

2313 16
18:17 4:4

0
16

3
18

4
19

7
21

12
23

13 Auszeit

7:10
18:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

A  Jacober VV II vs. VSV Oelsnitz B
Spiel 14 12.11.2022 12:10 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln
08132 Mülsen St. Micheln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Jacober VV II 7/12
1 Franke, Shannon X
3 Seidel, Enny X
4 ★ Plüschke, Jasmin X
6 Kögler, Heidi X

12 Merkelbach, Jule X
13 Kögler, Hanna X
14 Röhner, Amelie X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VSV Oelsnitz 12/12
4 Hiller, Anna
5 Weller, Hannah X
6 ★ Lehmann, Michelle X
7 Kliegel, Lena X
8 Duckhorn, Mariella X
9 Neuber, Vicky X

10 Frank, Madlen Merce… X
11 Lohse, Marie
12 Neudel, Anna-Lena X
13 Stein, Klara X
14 Seidel, Linda X
16 Steiger, Christiane X
B  Libero

14 Seidel, Linda X
B  Offizielle
T Neuber, Tim E

CT Meinhold, Niclas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Jacober VV II VSV Oelsnitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 15 14 0 1 1
1 0 1 25 2 24 17 0 2 1
1 0 1 25 3 25 23 0 2 2

4
5

3 0 3 75 64 54 0 5 4
Start: 12:10 Ende: 13:20 Dauer: 1:10

Sieger: Jacober VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eisenreich, Anna 1
2 Glass, Jenny 2

Schreiber 3
Schr. Michael, Lara 4

Assist. Klärner, Marielle

Dokument erstellt: 12.11.2022 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


