

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

A Jacober VV II vs. VSV Oelsnitz B

Spiel 14

12.11.2022 12:10 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln 08132 Mülsen St. Micheln



	1			S		art :10	A) Jaco	ber V\	/ II	R	En 12:	de :25	B) vsv	Oelsn	itz	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	A	14	6	4	12	13	1		9	8	5	6	16	13	
ůn		S	pielernr.	ı							25		12					14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	۲,	ielstand	Z									6:15					
Ā	•	>l	neisianu															
		1.	5.	1		4	10 21	11 22	15 25	18	Auszeit			4	5 14)	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	19	20	21	22	25)		22:14	9	10	12	14)			3:8

S		art :28	B	VSV Oelsnitz		R	Ende 12:52		A	S				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	9	8	7	6	16		6	4	12	3	1	14	
	10					12	17							25
Z	8:15					5:12								
2	X	1	3	5	6	7		0	3 20	7	12 24	13 25	15	Auszeit
_	О	9	14	15	17)		3:7	16	20	22	∠4	ڪ		20:14

				S		art :55	A Jacober VV II			R	Ende 13:20		B VSV Oelsnitz				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		14	6	4	12	3	13		9	8	10	6	12	5	
llung		S	pielernr.	П							25			13		16		23
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z]			18:17		4:4		
Αſ	.,	Sp	ielstand]							
		1.	5.	2	X	3	4	7	10 21	12 25	Auszeit		3	4	7	12 23	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	17	20	21	25)	13:15		18	19	21	23)		7:10 18:16

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

		,	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	ırtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			1					R	emerl	(III)	n					-1			Frach	nice	•	

	A) Jacober VV II 7	/12	$^{\odot}$	VSV Oelsnitz 12	/12
	1	Franke, Shannon	Х	4	Hiller, Anna	
	3	Seidel, Enny	Х	5	Weller, Hannah	Х
	4		Х	6	©★ Lehmann, Michelle	Х
	6	Kögler, Heidi	Х	7	Kliegel, Lena	Х
	12	Merkelbach, Jule	Х	8	Duckhorn, Mariella	Х
١	13	Kögler, Hanna	Х	9	Neuber, Vicky	Х
ı	14	Röhner, Amelie	Х	10	Frank, Madlen Merce	Х
	A) Libero		11	Lohse, Marie	
	$\overline{\Delta}$) Offizielle		12	Neudel, Anna-Lena	Х
	\Box	Omzione		13	Stein, Klara	Х
1				14	Seidel, Linda	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	(<u>)</u> :	Jac
	Α	W	G
	1	0	1
	1	0	1
	1	0	1
	3	0	3
	ć		

J	Eigeniiisse													
	Ú	3)	Jac	ober	VV II	VSV	Oels	nitz	<u>z</u> (B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	0	1	25	1	15	14	0	1	1				
	1	0	1	25	2	24	17	0	2	1				
	1	0	23	0	2	2								
					4									
					5									
	3 0 3 75 64 54 0 5 4													
	St	art	: 12	2:10	Ende:	13:20	Dai	uer:	1:1	LO				
	Sie	ge	r: J	Jaco	ber VV	II				3:0				

14	Seidel, Lilida	^
16	Steiger, Christiane	Х
$^{\mathbb{B}}$	Libero	
14	Seidel, Linda	Х
B	Offizielle	
Т	Neuber, Tim	Е
CT	Meinhold, Niclas	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eisenreich, Anna	1					
2	Glass, Jenny	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Michael, Lara	4					
Assist.	Klärner, Marielle		_				

Dokument erstellt: 12.11.2022 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de